

# Årsredovisning

---

## *TekniCare Sweden AB*

559261-1882

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Filip Smitz  
2023-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

TekniCare ligger i Växjö kommun och utför reparation och försäljning av hemelektronik till både privatpersoner och företag.

2022 har fortsatt i bra takt. Vi har fokuserat mer på utveckling av personal och kunskap för att kunna förmedla ännu bättre tjänster till våra kunder. Vi har anställt mer personal för att kunna möta de volymer som vi jobbar med. Personalkostnaderna har ju självklart ökat samt extra kostnader för elförbrukningen.

Vinsten disponeras

Investering av bättre maskiner och verktyg för verksamheten samt bygga upp lagret ytterligare med produkter och reservdelar.

TekniCares förväntade framtida utveckling

Vi vill fortsätta stärka vår grund i Växjö för att senare på ett bra och effektivt sätt expandera framöver. Vi jobbar med att utveckla ett nytt tekniskt system genom hela vår verksamhet som kommer effektivisera och förbättra för oss och våra kunder. Bland annat kunna erbjuda hela vårt utbud av produkter och reservdelar via B2C och B2B.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2006-2012
Nettoomsättning	5 382	2 838	41
Resultat efter finansiella poster	778	1 207	-33
Soliditet %	66	66	18

Anledning till ökad nettoomsättning kan förklaras dels förklaras av flytten till nya större lokaler i slutet på 2021 samt att kundbasen fortsatt att öka.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	2 484	964 312
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-183 700	
- Balanseras i ny räkning		964 312	-964 312
- Årets resultat			602 340
- Belopp vid årets utgång	25 000	783 096	602 340

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	783 096
<i>Årets resultat</i>	602 340
<i>Summa</i>	1 385 436

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 385 436
<i>Summa</i>	1 385 436

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 381 622	2 838 029
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	765 965	304 248
Övriga rörelseintäkter	139 318	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 286 905</b>	<b>3 142 277</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-429 046	-298 524
Handelsvaror	-2 739 282	-990 949
Övriga externa kostnader	-773 739	-460 918
Personalkostnader	-1 557 210	-184 903
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 099	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 508 376</b>	<b>-1 935 294</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>778 529</b>	<b>1 206 983</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	57	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-464	-335
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-407</b>	<b>-335</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>778 122</b>	<b>1 206 648</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	-19 389	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-19 389</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>758 733</b>	<b>1 206 648</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-156 393	-242 336
<b>Årets resultat</b>	<b>602 340</b>	<b>964 312</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	85 860	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	85 860	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>85 860</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	1 165 702	376 047
Färdiga varor och handelsvaror	120 345	72 378
Förskott till leverantörer	3 034	4 213
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 289 081	452 638
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	16 166	92 018
Övriga fordringar	10 029	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	242 450	111 927
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	268 645	203 944
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	506 477	854 332
<i>Summa kassa och bank</i>	506 477	854 332
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 064 203</b>	<b>1 510 914</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 150 063</b>	<b>1 510 914</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	783 096	2 484
Årets resultat	602 340	964 312
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 385 436	966 796
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 410 436</b>	<b>991 796</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	19 389	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>19 389</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	82 574	129 636
Skatteskulder	383 365	234 988
Övriga skulder	171 752	124 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	82 547	30 105
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>720 238</b>	<b>519 118</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 150 063</b>	<b>1 510 914</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Medelantalet anställda	5	3

### **Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

## *UNDERSKRIFTER*

Växjö den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Filip Smitz*

Filip Smitz

2023-06-26